Universitätsbibliothek Paderborn

Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis compraehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronologiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

tatem nō timeret. Nec mirum quōd veræ fidei prædicator factus est, qui frater est martyris: cuius vitam quoque merita adiuvant, ut ad omnipotentis Deigremium tam multos reducat. Qua in re considerandum nobis est, quia totum hoc agi nequaquam posset, si Hermenigildus rex pro veritate mortuum non fuisset. Nam sicut scriptum est, Nisi granum trimenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum fructum non parit: si autem mortuum fuerit, multum fructum affert. Hoc fieri videmus in membris, quod factum scimus in capite. In VVifigothorum enim gente, vnus mortuus est, ut multi viuerent. Cum vnum granum fideliter cecidit, ad obtinendam fidem animarum seges multa surrexit.

VITA S. LYDVVINAE VIRGINIS

nè admiranda. ex ea quæ est per F. Ioannem Bernardinum Franciscanum. Obijt virgo sanctissima anno salutis millesimo quadringentesimo tricesimo tertio, 18 Kalendas Maij.

14. Aprilis.
Lydvvinæ
patria & parentes.

Fuit in Comitatu Hollædiæ, oppido Scheidæ Petrus quidam Ioannis filius, qui non tantum virtutibus quàm honestis & religiosis admodum virtutibus, vxorem habebat Petronillam, cuius nomen cum alijs virtutibus tum pietatis impense studio insignè; ex qua, præter proles masculas & puellam vnicam suscepit cum alijs multis & corporis dotibus, tum verò eximia forma ac christudine præditam; cui per regenerationis ætatis Lydvvinæ nomen impositum fuit. Hæc ab infancunabulis, varijs exercita corporis doloribus cruciatibus, ad perfectionis ac totius quod dicitur civitatis culmen à Dño prouecta est. Sic enim diuina prouidentia statuisse videtur, ut neminem ad

genem sanctitatis gloriam nisi per magnos labores & ardua certamina peruenire velit. Cùm virgo septimum ætatis annum attigisset, cœpit, puellarum consortio posthabito, mentē pariter & corpus Deo consecrare; prorsus vt ditissimorū etiam hominum coniugia, qui eam propter formæ integritatē & raram prudentiam, vxorē expetebant, cōstanter repulerit: atq; in castitatis proposito perseuerauerit. Cūque nō deessent qui importunis postulationibus & ingenti auri pondere eam expugnare tentabant; illa contrā, ne preciosum virginitatis suę thesaurum amitteret, pugnabat, eamq; gemebūdis precibus, inter varia certamina, corporis deformitatē à Dño impetrauit, vt à cunctis, qui eam antea incredibili amore prosequuti fuerant, & casto virginitatis proposito insidias struxerant, tunc aspernerentur: ac contemptu quouis dignam iudicaret.